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                            БИЗНИС СОРАБОТКА
	
                              
                            
                            ЦРКОВНИ ОПШТИНИ
	
                              
                            
                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
    >>>

	
    

                                          
	
    
    


                              
                                
                                	
                                    
                                      
                                      	
    

                                          
	
                                          
      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          НЕПОБЕДЛИВИОТ МАКЕДОНСКИ КРАЛ И БОГ  
                                          >>>

	
                                           
	
                                          
	
                                           
	
                                          
                                          
                                          THE UNCONQUERABLE 
                                          MACEDONIAN EMPEROR 

                                          AND GOD  
                                          >>>
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
                                          
                                          
                                          >>>
	
                                           
	
                                          
                                          
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
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                                          ФОРУМ НА МАКЕДОНСКИТЕ ДРУШТВА ВО 
                                          ШВАЈЦАРИЈА
	
                                          
                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          FORUM DES MACEDONIEN EN SUISSE
	
                                          
                                          
                                          

 

                                          
	
                                           

                                            
      
                         




                                          
                                          
                                          
                                             

                                            

                                          
                                          
                                          
	
                                          
                                          

                                          
	
                                          
                                          
                                          

                                          

	
                                          
                                          

                             

	
                                          
                                           

                                          
                                           

                                          
                                           

                                          
                         

                                          
                                           

                                          
                                           

                                          
	
                                          
                                          

	
                                          
                                           

	
                                          
	
                                           

                                          


                                      
    

                                    


                                
                              

                              
                            

                            
                          

                          
                        

                        
                      

                      
                    

                    
                  

                  
                

                
              

              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  
                  

	

	
    
    
	
    		
        	
        
		
        ПРОФ. Д-Р ИГОР ЈАНЕВ, 
        ИНИЦИЈАТОР И ДИЗАЈНЕР НА СРПСКАТА РЕЗОЛУЦИЈА ЗА ЛЕГАЛИТЕТ НА 
        НЕЗАВИСНОСТА НА КОСОВО ВО ОН И МСП
	
        
        НЕЗНАЕЊЕТО И ОТСУСТВОТО НА 
        ПАТРИОТИЗАМ МОЖАТ ДА БИДАТ ПРЕЧКА ЗА БИТКАТА ЗА ИМЕТО НА РЕПУБЛИКА 
        МАКЕДОНИЈА >>>
		
        
		
        
		
        
    МАКЕДОНСКАТА САГА

		
        
	 	
        
        МАКЕДОНСКИ НАРОДЕ, 

        до кога некој некаде и секогаш 

        на Македонецот ќе му наредува 

        и ќе му кажува што и како да прави 

        во својот "ДОМ"! >>>


    
	
    

	
        
         МОЌТА 
        Е ВО НАС

        

 ПРОСТУВАЊЕТО 
        Е ПОТРЕБНО

        
        

           Современата психосоматска 
        медицина со сигурност тврди дека повеќето 

 болни во своето животно искуство имаат некоја болка, страдање, 

 акумулиран гнев, омраза и слично. 

 Постои само еден лек: Раните треба да се отстранат, да се заборават, а 

 простувањето е единствениот начин тоа да се постигне. 

 Доколку сакате некому искрено да му простите, вие веќе сте завршиле 

 половина од работата. Несомнено сте свесни дека тоа што му простувате на
        

 ближниот не значи дека тој одеднаш ви се допаѓа и дека сакате да го 

 поминете животот со него. Никој не може да ве натера некој да ви стана 

 мил. Но, ближните можеме да ги сакаме без да ни бидат истовремено и 

 мили.

 Библијата вели: "САКАЈТЕ СЕ".
        >>>

	
    

	
    	
        ГРЦИТЕ 
        ПОЧНАА ДА ИГРААТ 

        ТАМБА-ЛАМБА

        
        

        Македонско-грчките односи се на ниво на студена војна. Потезите кои 
        дипломатијата на соседната земја ги презема против нашето постоење, не 
        соодветствува ниту на минималните европски стандарди, а уште помалку на 
        правилата кои извираат од меѓународното право. Уште попоразителен е 
        фактот што сите овие девијации доаѓаат од земја-членка на НАТО и на ЕУ, 
        на држава која себеси се декларира како зачетник на европската 
        цивилизација, основоположник на европското обединување. Грција не може 
        да се преиспита. 
        >>>
	
    

	
    
    
	
        ДАЛИ ПОЛИТИЧКИОТ МОМЕНТ 
        ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ГО ОТВОРА НАЈМРАЧНИОТ АТАК ВО ДРЖАВАТА!?

        
        
        

        "Бомба" активираше поранешниот министер за внатрешни работи Љубомир 
        Фрчковски. Во својата редовна колумна за еден дневен весник, Фрчковски 
        експлицитно вели дека постои сведок, тогашен вработен во Министерството 
        за внатрешни работи, кој може да потврди дека е автор на фотографијата 
        на која се гледа автомобилот марка "ами 6", за која се тврдеше дека е 
        дело на еден германски турист.
        >>>
	
    

	
    	
        ВОЕНИТЕ ВЕЖБИ НА 
        ГРЧКАТА АРМИЈА ВО ЛЕРИНСКИОТ ОКРУГ 

        - ДЕМОНСТРАЦИЈА НА СИЛА   

        
        
        
        

        Грчката армија одржа воена вежба или помала маневарска вежба со боево 
        гаѓање на локацијата на цивилното население во Леринскиот округ, а не на 
        официјален воен полигон, за кој се предвидени такви активности.
        >>>
	
    

	
    	
        
        МАКЕДОНИЈА НЕ СМЕЕ ДА ЈА 
        ПРЕКИНЕ ПАПОЧНАТА ВРВЦА СО ИСЕЛЕНИЦИТЕ 

        
        
        
        

        Во услови кога соседите работат на стратегијата да му наштетат на 
        Македонецот и на неговата држава и во таа насока да придобијат што 
        повеќе сојузници на своја страна, одредени политички кругови во 
        Македонија работат на тоа да ги изгубат и оние лојални македонски 
        иселеници, кои во други држави работат за опстанокот на татковината.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ЧЕВЛАРИТЕ И ТЕКСТИЛЦИТЕ
        

        ПРВИ ЌЕ НАСТРАДААТ 

        

        
        
        
        Финансиската криза која со голема жестина го зафати светот, силно удри и 
        врз македонските металурзи, но и по чевларите и текстилците. 
        Континуираното намалување на цената на металите на светските берзи и сe 
        поголемото откажување на нарачките го доведуваат во прашање нивното 
        функционирање, така што овие стопански гранки стравуваат од намалување 
        на производството, што во превод ќе значи масовни отпуштања.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ЕКСКЛУЗИВЕН 
        ФЕЉТОН (29)     

        
        
        
        

        Како да се живее во мир без незнаење за минатото и без страв од иднината. 
        Сјајот на македонската ѕвезда е на хоризонтот на прагот од XXI век. За 
        Александар II Македонски, царот над царевите, Македонец од Македонија до 
        денешен ден се напишани голем број трудови и книги, но со голем број 
        невистини, измислици, фобии, клевети и лаги.
        >>>
	
    

	
    	
        
        АЛБАНИЈА ЌЕ ГИ ВРАЌА 
        МАКЕДОНСКИТЕ ТОПОНИМИ    

        
        
        
        

        Враќањето на македонските имиња на селата за нас е историски момент, но 
        не сакаме предвреме да креваме врева, бидејќи Законот предвидува две- 
        третини од пратениците во Парламентот да се изјаснат за ова прашање. 
        Важно добивме поддршка од партијата на власт, имаме мнозинство. Се 
        надеваме на таква поддршка и од опозицијата, бидејќи и со нив сме во 
        контакт. >>>
	
    

	
    	
        
        "ПРЕДЦИТЕ НИ ГО ОСТАВИЛЕ 
        АМАНЕТОТ ДА ЈА ДОЧУВАМЕ МАКЕДОНИЈА"    

        
        
        
        

        "Постојат и други слични групи млади луѓе, но ние се издвојуваме од нив 
        по тоа што се обидуваме да ја избегнеме младешката наглост, со цел на 
        паметен начин да градиме нешто", велат тие.
        >>>
	
    

	
    	
        
        СЕ ЗАЧУВУВА КУЛТУРНИОТ 
        ИДЕНТИТЕТ НА МИГРАНТИТЕ    

        
        
        
        

        Воспоставување на миграционите мрежи (migration network; Migration 
        Nezwerk) значи одржување контакти со пријателите и со роднините, кои 
        веќе се преселени во една земја и кои им помагаат на новите потенцијални 
        мигранти, особено при сместувањето, во првите контакти во дадената земја 
        на прием и слично. 
        >>>
	
    

	
    	
        
        ФАСЦИНАНТНИ НАОДИ КОИ 
        ОТКРИВААТ БОГАТ И МОЌЕН ЖИВОТ    

        
        
        
        

        Археолозите сe уште не можат да утврдат дали кај Марвинци се наоѓал 
        античкиот град Добер или Идоменае, но се согласуваат со констатацијата 
        дека бил најмоќниот јужен град во античка Македонија, во кој богатите 
        граѓани уживале во високоцивилизираното општество.
        >>>
	
    

	
     
	
        
        ГЕОРГИЕВСКИ МИРОСЛАВ - МИРО

        

        ИЛУСТРИРАНА БИОГРАФИЈА

        АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ
        ЕПИЗОДА

        О Д Л У К А  
        >>>

        

        УРЕДНИК - ЕЛИЗАБЕТА 

        ХАЏИ-СТОЈАНОВА КОСТУРСКА

	
    

	
    ИСКРЕНА 
    ПОРАКА

        
        
        
        

        Јоване, постојано повикуваш на нешто духовно, на нешто свето, на нешто 
    канонско. Ги величиш Грците, Србите и Бугарите, а ги негираш Македонците. 
    Тие биле подобри и подуховни од нас. Ние не сме биле просветлени, а тие биле. 
    Кој водеше толку војни на Балканот последниве десет години, ние или тие? Кој 
    е најголем подбуцнувач на војните и насилствата, МПЦ или СПЦ? Кој убиваше и 
    протеруваше, кој асимилираше во Егејска Македонија? Кој ги уриваше 
    македонските гробишта во денешна северна Грција, кој ги погрчуваше имињата 
    на Лерин. Воден, Кукуш...
    >>>
	
    

	
     СОДРЖИНА 
    >>>
	
    

	
     ВО 
    СПОРОТ СО ГРЦИЈА 

     СĖ 
    Е АПСОЛУТНО РОМАНТИЧНО
    >>>
	
    

	
     ИМА 
    ЛИ ДРЖАВАВА 

     НАДВОРЕШНО ПОЛИТИЧКА 
    СТРАТЕГИЈА?!? >>>
	
    

	
     ПИСМА 
    >>>
	
    

	
     ХЕМИСКО-БИОЛОШКИТЕ 
    ЌЕ ГИ ЗАМЕНАТ  

 КОНВЕНЦИОНАЛНИТЕ ВОЈНИ 
    >>>
	
    

	
     "ОДЕТЕ, 
    ВЕ ИСПРАЌАМ КАКО ЈАГНЕНЦА МЕЃУ ВОЛЦИ" 
    >>>
	
    

	
     АВТО 
    ИНФО >>>
	
    

	
     HI 
    - TECH >>>
	
    

	
     КУЈНА
    >>>
	
    

	
     КОНЦЕРТ 
    ЗА ПАМЕТЕЊЕ НА ЛЕГЕНДАРНИТЕ 

 БЕБЕК, ТИФА И АЛЕН >>>
	
    




                  


              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  	
                
                  
                  



                  
                  
                  

                  
                   

                  
                  
                  

                  
                   

                  
                   

                  
	
                  
                  
                  

                  	
                      
                      
        
                      МАНАСТИР "СИ СВЕТИ" 

                      ("СИТЕ СВЕТИИ")

          
        
                      Манастирот "Си Свети" има огромно културно и историско 
        значење, тоа е свето место на многу чуда.
        

                       Чудата на манастирот 

        "Си Свети" се бројни за: исцеление, 
                      имање пород, одржување во живот, среќа, радост и сл.  

           
        
                      www.sisveti.com.mk



                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                    
                    	
                        
	
                        
                        
	
                        
                        

                        
                            

                        
	
                        
                                          
                                          

                        
	
                        
                                           

                        
                                           

                        
                                           

                        	
                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        


                    
                  

                  


              
            

            


        
      

      


  



